Os requisitos a serem exigidos para fins de habilitação jurídica, fiscal e trabalhista serão definidos no edital do
procedimento licitatório.

 

9. Estimativas do Valor da Contratação

Valor (R$): 136.258,00

9.1. A estimativa da contratação fora no importe de  (cento e trinta e seis mil e duzentos e cinquenta e oito reais),R$ 136.258,00
conforme cotação de preços prevista no Anexo deste Termos.

9.2. Os parâmetros utilizados na estimativa da despesa, encontram-se em total sintonia com os preceitos definidos pela Resolução
TJPB 13/2023, a qual regulamenta os procedimentos licitatórios no âmbito do Tribunal de Justiça da Paraíba, em seus artigos 32º

[...]

O recebimento provisório ou definitivo do objeto não exclui a responsabilidade da empresa contratada pelos
prejuízos resultantes da entrega não conforme de bens.

 

UASG 926222 Estudo Técnico Preliminar 130/2024

5 de 8

Modalidade da licitação

Por se tratar de valor superior a R$59.906,02 (cinquenta e nove mil, novecentos e seis reais e dois centavos), a
modalidade de licitação deverá ser por meio de .Pregão Eletrônico

 

 

 

7. Estimativa das Quantidades a serem Contratadas

Quantidades

As quantidades de bandeiras foram estabelecidas por esta Gerência, tendo em vista o estado de degradação das

[...]

cheio no reverso, especificada e confeccionada para uso externo, de
acordo com as Normas da Bandeira do TJPB (Lei nº
8.644/2008).

und 200

  TOTAL und 600

 

     

 

8. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 136.258,00

8.1. A estimativa da contratação fora no importe de R$ 136.258,00 (cento e trinta e seis mil, duzentos e cinquenta e oito reais),
conforme cotação de preços prevista no Anexo deste Estudo.

8.2. Os parâmetros utilizados na estimativa da despesa, encontram-se em total sintonia com os preceitos definidos pela Resolução
TJPB 13/2023, a qual regulamenta os procedimentos licitatórios no âmbito do Tribunal de Justiça da Paraíba, em seus artigos 32º